
Propozim-ligji për menaxhimin e trashëgimisë natyrore dhe kulturore të rajonit të Ohrit në diskutim publik 
  
Ministria e Kulturës njofton se është hartuar projekt-ligji për menaxhimin e trashëgimisë natyrore dhe 
kulturore të rajonit të Ohrit. 
Të gjitha vërejtjet, mendimet dhe propozimet për Propozim-ligjin mund të dërgohen në adresat 
elektronike e mëposhtme: 
  
Zoran Pavlov: z.pavlov@uzkn.gov.mk 
  
Olivera Livriniq: olivera.livrinic@kultura.gov.mk 
  
Vesna Ilievska: v.ilievska@kultura.gov.mk 
  
Frosina Gjorshovska: f.gorsovska@kultura.gov.mk 
  
Afati i fundit për dorëzimin e tyre është deri 10.02.2024. 
  
Debati publik për Propozim-ligjin për menaxhimin e trashëgimisë natyrore dhe kulturore të rajonit të Ohrit 
do të mbahet më 7 shkurt në ora 11:00 në Bibliotekën Nacionale Universitare “Shën Klimenti Ohrit” në 
Shkup. 
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